МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКУ «УО» ПМР)

ПРИКАЗ

От  11.03.2022 года                с. Владимиро-Александровское                        № 25

Об обеспечении объективности проведения

ВПР на территории Партизанского муниципального района

в 2022 году

        В целях обеспечения объективности проведения на территории Партизанского

муниципального района в 2022 году Всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР) в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 16.08.2021 №1139 «О проведении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному   координатору   ВПР   (Степанец)  организовать

присутствие общественных наблюдателей из числа методистов и специалистов

муниципального казённого учреждения «Управление образования»

Партизанского муниципального района, руководителей образовательных

организаций Партизанского муниципального района, представителей

родительской общественности в  период  проведения ВПР в

общеобразовательных организациях (март – апрель 2022 года).

2. Утвердить список общественных наблюдателей за соблюдением Порядка

проведения ВПР (Приложение).

2

3. Организовать     «горячую    линию»    по вопросам  организации  и

проведения ВПР по тел. 21-5-27   с 9.00 до 17.00 час.

4. Руководителям общеобразовательных организаций организовать

присутствие общественных наблюдателей на ВПР  в соответствии с графиком

проведения ВПР в общеобразовательном учреждении.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Ю.И. Чульская

Приложение

к приказу МКУ «УО» ПМР

от 11.03.2022 №25

Список общественных наблюдателей

за соблюдение Порядка  проведения ВПР в общеобразовательных

учреждениях Партизанского муниципального района в 2022 году

№

п/п

ОУ ФИО Место работы,

должность/

род занятий

1 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа» с.Владимиро-

Александровское Партизанского

муниципального района

Кириловская Елена

Павловна

Заместитель директора

МКУ «УО» ПМР

Мантула Наталья

Валерьевна

Методист МКУ «УО»

ПМР

Кияница Анна

Викторовна

Домохозяйка

Вальчун Антонина

Игоревна

Домохозяйка

Титова Светлана

Викторовна

МКУ АХУ ПМР,

хозяйственный отдел,

уборщик служебных

помещений

Назарова Лидия

Алексеевна

Д/с «Ягодка», воспитатель

Шолох Татьяна

Юрьевна

Декретный отпуск

Тюлькина Анастасия

Юрьевна

Домохозяйка

Чекатун Оксана

Анатольевна

ООО «Находка Мэритайм

Сервис», бухгалтер

Михайлова Оксана

Марсиловна

Декретный отпуск

Хлебодарова Елена

Николаевна

Домохозяйка

Терновенко Светлана

Владимировна

МАУ «Редакция газеты

Золотая Долина», главный

бухгалтер

Кузнецова Наталья

Александровна

Районный суд ПМР,

уборщица

Кириловская Анна

Андреевна

Декретный отпуск

Юдицкая Юлия

Валерьевна

Домохозяйка

4

Журбенко Олеся

Ивановна

Индивидуальный

предприниматель

  Назаренко Екатерина

Александровна

МУ «Дума Партизанского

муниципального района»,

главный бухгалтер

Фитфулова

Александра

Дмитриевна

Домохозяйка

Василенко Ирина

Владиславовна

Пенсионер

Харламова Инна

Александровна

18 ОПС Приморского

края по охране

Партизанского МР,

специалист по персоналу

Костылева Олеся

Николаевна

АЗС 476, оператор

Хролович Марина

Викторовна

Администрация ПМР,

техперсонал

2 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа» с.Сергеевка Партизанского

муниципального района

Миколюк Надежда

Витальевна

МБДОУ «Детский сад

«Елочка» с. Сергеевка»

Заведующий

Еременко Вероника

Владимировна

ИП «Еременко П.С.»

Директор

Терентьева Ирина

Валерьевна

АО «Сергеевский ЛПХ»

Старший кассир-

экономист

Ганзюк Олеся

Сергеевна

Домохозяйка

Лебедянцева Инга

Владимировна

МБДОУ «Детский сад

«Сказка» с. Сергеевка

Учитель-логопед

3 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа» с.Екатериновка

Партизанского муниципального

района

Титенок Екатерина

Валерьевна

Главный специалист МКУ

«УО» ПМР

Медовник Галина

Валерьевна

Домохозяйка

Булахова Анна

Викторовна

КГБУСО «ЕДПНИ»,

младший медицинский

персонал по уходу за

больными

Сернецкая Ирина

Валерьевна

Домохозяйка

4 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа» пос.Николаевка

Партизанского муниципального

Степанец Наталья

Александровна

Специалист МКУ «УО»

ПМР

Золина Елена

Александровна

Домохозяйка

5

района Любичева Анастасия

Александровна

Домохозяйка

Пучкова Людмила

Александровна

в/ч 62250, «Вохр»,

служащий

Протасюк Анастасия

Валерьевна

Домохозяйка

Косецкая Ирина

Николаевна

МКОУ СОШ п.

Николаевка, техперсонал,

рабочий

Бобнева Евгения

Викторовна

в/ч 62250, служащий

Осипова Наталья

Евгеньевна

Домохозяйка

Насонова Екатерина

Владимировна

в/ч 62250, «Вохр»,

служащий

Музыченко Нина

Сергеевна

«ЦЖКУ» МО РФ по ТОЙ,

служащий

Пикалова Ольга

Геннадьевна

в/ч 62250, служащий

Ефремова Татьяна

Павловна

в/ч 62250, служащий

Симонова Ольга

Александровна

«ЦЖКУ» МО РФ по ТОЙ,

служащий

Бабич Анна Сергеевна в/ч 62250, «Вохр»,

служащий

Чеботарь Марина

Васильевна

Домохозяйка

Елфимова Ольга

Игоревна

КГБУЗ «Находкинская

городская больница»,

рабочий

Шмидт Анастасия

Петровна

Столовая 10/88

Элтехнорд, рабочий

5 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа» с.Фроловка Партизанского

муниципального района

Алимова Ирина

Александровна

Домохозяйка

6 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

Литвинова Вера

Николаевна

Домохозяйка

6

«Средняя общеобразовательная

школа» с.Новолитовск

Партизанского муниципального

района

Лепехина Татьяна

Васильевна

Отделение почтовой связи

«Новолитовск»/Почтальон

7 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная

школа» с.Новицкое Партизанского

муниципального района

Степанец Наталья

Александровна

Специалист МКУ «УО»

ПМР

Глущенко Алина

Александровна

Медицинская

Сестра КГБУЗ

«Находкинская ГБ»,

служащая

Зленко Оксана

Юрьевна

Воспитатель

МБДО ОУ «Росинка» с.

Новицкое ПМР, служащая

Макковеева Людмила

Витальевна

Воспитатель МБДО ОУ

«Росинка» с. Новицкое

ПМР, служащая

8 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа» с.Золотая Долина

Партизанского муниципального

района

Привольнова Ольга

Мухамедовна

Методист МКУ «УО»

ПМР

Синцова Валерия

Александровна

в/ч 83266, служащая

Пастухова Наталия

Викторовна

МБОУ д/с «Алёнушка»,

воспитатель

Костина Татьяна

Михайловна

МБОУ д/с «Алёнушка»,

музыкальный

руководитель

Бурая Елена Павловна МБОУ д/с «Алёнушка»,

старший воспитатель

Наймушина Лидия

Владиславовна

МКОУ СОШ с.Золотая

Долина, педагог-

библиотекарь

9 Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа» с.Молчановка

Партизанского муниципального

района

Крицкая Анастасия

Андреевна

Индивидуальный

предприниматель

10 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная

школа» с.Хмыловка Партизанского

муниципального района

Васильева Виктория

Дмитриевна

АО «Восточный порт»,

программист

11 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

Привольнова Ольга

Мухамедовна

Методист МКУ «УО»

ПМР

7

«Основная общеобразовательная

школа» с.Золотая Долина

Партизанского муниципального

района

Сенькина Наталья

Николаевна

Воинская часть № 83266

с.Золотая Долина,

начальник охранной

смены

Громыко Анжела

Валентиновна

Домохозяйка

12 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа» с.Перетино Партизанского

муниципального района

Комзолова Анастасия

Юрьевна

МКОУ «ООШ»

с.Перетино, помощник

воспитателя

13 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа» с.Новая Сила

Партизанского муниципального

района

Титенок Екатерина

Валерьевна

Главный специалист МКУ

«УО» ПМР

Коршунова Екатерина

Павловна

Домохозяйка

14 Муниципальное  казённое

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа» с.Голубовка

Партизанского муниципального

района

Китанин Денис

Сергеевич

Заместитель директора

МКУ «УО» ПМР

Трущелёва Любовь

Владимировна

Домохозяйка